PUBLICADO DOC 29/09/2011, PÁG 92

PROJETO DE LEI 01-00473/2011 do Vereador Eliseu Gabriel (PSB)
“Denomina PRAÇA ANTONIO DE SOUZA, o logradouro público inominado, localizado
na confluência das Ruas Padre Guido Del Toro com Rua Julio Nicolau e Rua Dom
Erico Ferrari em Pirituba.
A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
Art. 1º - Fica denominada PRAÇA ANTONIO DE SOUZA, o logradouro público
inominado, localizado na confluência das Ruas Padre Guido Del Toro com Rua Julio
Nicolau e Rua Dom Erico Ferrari, no distrito de Pirituba, município de São Paulo.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões,  Às Comissões competentes.”